TasensBlaausudauanudirlanisyfiferulussuy New GFMIS Thai #nsumnauiasiua tiWasaesun1siduniissusuyseanaluilauyseana w.a. 2568

10

11

12

13

14

]
- o

AUN

AUIARIUA

INAUIAANUANILAN
INAUIAANUANILAN
WNALIREUARANFILATIZH
WNALIREUARANFILATIZH
WALIaUaTINeY
WALIasUaTueY
WNALIREUALINAA
WNALIREUATINAA
INALIREUAHUDIUDUAINN
INALIREUAHUDIUDUAINN
INALIREUAHUDIT
INALIREUAHUDIT
WNAVIREIUANUDS (K

WAUIARIUANND G (G

s188agLisup U

fn-ana

ND13D9AT51H

¥ ¢ @ o

U19ASSR And iny
waandan mle
WUISLALSH DUNTLAY
PINUTTATWSSH DINAE
W& UATNT FQBLLAQ

Fulnneaayroliuy auwes

1195551 Amu

'
o

U.H.FUGH Fudu
W INnruas
UH.D1AT WINLIL
u.a.9(5303 ANGA
WH.ANANT WalyS
W.a.A5u50] A5lns15D9

U

WINFAYYT UWLAN

22-23 FannAxn 2567 m Hnedssyunfin (Hu 3) gudussyunaniiing a9as Saningassiil

ALK

HB11I8ANSNDIARY

%

WIWHANRAISRNLALTEY

i

WanwHnuIRLAUsI [T

%

WIWHANRAISRNLATEY

KIRHIAIPUSHISITUARS

i

WwinugsAsU TR

DINIYAISNDIARY

e

Wndmasdaivss (6
HB11ILANTNDIARY

WHAIIHIY

%

WHANRAISRULALTEY

%

HAIAIsNuLasT YD

%

HAIAIsNuLasT eyl

o

eXe

PN WIEANIUGTANS

i

TUIENTU

TUIENTU

TUIEYAITN LA



n INALIAGIUA #ia-ana

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31

32

WNAVIAFIUANAIY
WNAVIAFIUANAIY
WALIAANUALTYLNY
WALIAANUALTYLNY
WNEUIAGAIUARNALAY Y
WNEUIAGAIUARNALAY Y
wmeavasuadela (RAFU)
weavasuadela (RAF)
WNALIRENUALEDILNY
WNALIRENUALEDILNY
WNAVIAGUALINLY
WNAVIAGIUALINLY
INALIREIUAFS19AD

WALIAAIUAFS1NND

WALIaEUAaILAD
WALIaEUanLA
IMALIAGIUARDUAY

WAUIAAIUAADUEY

5102NAY

U198 (W, AITIHLLYIH

o

U.5.9N1501 29AH

Q

a o

UIUHATUAT  ATNUN
UINIAYSAY  LAWA
WIYAYEST WHFIT

nagawsel Lyugty

WeFsanuel Seyeyiiuaned

v

a o

W.afsan Wuslay
W195AE nus

LY LY o [J o

HAUNGUUY AIFIINY

o

a

wegafian gieinge
W.LUFIAT7 A lulY
w99aWs Juusn

W.a.NaEn iy

DUNDHLA?

F5ziiur ndlauay
WINBHEN N

FUNSSON  ASHIDYNTI

POUIUNS  (BYlA

FALLAH

Fantinflywainisu e
#A3mA1sRuU{UANS

DIUIPNISADIARY

eXe

% a o

1n3mnstuuasyaydiiuianis
Udamauiasuanalasu

DIUIPNITADIAAY

eXe

{B11I8ANSNDIARY
WwWHANURE T

DINIYAISNDIARY

e

FINHIAIHVETHITRAK

DINIYAISNDIARY

e

H4A3PINISANNEIUIYANS
dndmmswantuieyans

% a 1a va

#A3mn1sRuLasTyEURURAAS
{B11ILANSNDIARY
HATLATILAUTH UL LATLHY

DINIYAISNDIAAY

eXe

KIRUIAIPUSHISITUARS



n MAUIAFAIVA

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

INEUIAGIUAAIWIUNUADY
INEUIAGIUAAIWIUNUADY
WALIAEIUANNANY
WALIAEIUANNAINY
WNALIREUALTYILKD
WNALIREUALTYILKD
LNEUIAGTUALLELLA
INEUIAGTUALLELLE
WAwIasvadela (qum'ﬁJ)
WAw1asvadela (qum'ﬁJ)
INEUIAATUANHADY
INEUIAATUANHADY
INALIRENUALILIAN
INALIRENUALILNAN
INEUIAGAIUARUDININ
INEUIAGAIUARUDININ
WMALIAFIUaRILAY

WAVIAAIUARIYLAY

#ia-ana

9nDANNMT

UINARSS bAIIHUN

o

WA BUAANYE] JUadFu
U.H.LP128n W] LWHSUDA
W.H.F59990 ASFITTU
U19uN1NTl Yataun
UH.UNA LFAUFDU
U.HNTTH wInuauie
w.a.nilegvy Samgns
UHNARY quIag
UAUDATA ATAIUAST
wesian lnuaniy
uanle wnduszanana
UINWYDH (BYI9FAAN
U.H.8a11 Sunzsny
wrennle Tailu
WBNWSIFUR yusan

PINHNANBS THLaH

U.ALTUTNA AAAALAN

FALLAH

FHandidausmseusiall
RANHNA1PUEHITIUARY
HnAsIaLAusIalea diunnis
wilneuseTa
HD11I8A1SNDIARY
RANHNA1YUEHITINARY

DIUIPNITADIAKY

eXe

o a

#pundAIsNNLas T D

eXe

DIUIPNISADIAKY

eXe

WATBINITARY

DIUIPNISADIAKY

eXe

o a

1n3mansduuasyaydiiunanis

DIUIPNISADIARY

eNe

% a o

1n3mnnstuuasyaydiiuianis
18 UEHISIUASY

1n3mnnstuuasyaybiiuney

DIUIPNISADIAKY

eNe

% a o

1n3mnnstuuasyaydiiuieanis



n MAUIAFAIVA

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

WAVIAEUA BYH
WAVIAEUA [BYH
WNALIAEIUATWHES
INAIAEIUATWHEY
WAVIAEUANHDILNLANNDY

INALIREUAHUDILILLAURDN

WNAVIAATUAY Y
INAVIAATUAY 9B
wmeAvasuatelne

wmAvIasuatelne

WNAVIAAIUAUIYS
WNAVIAFTUAUIYS
WmAIaUaluuNDY

WAUIAAIUA LHUNDY

#ia-ana

81N8lHYIY
AN Ynal
naguANT] NINSWd
W.A.UNTEA AN
WALUATEUA JUNTLEU
WeAshalgian Fiuned
U.&.U5EA1ITU JUNTUIY

D1LnDY9pln
WAATAA WFIHIA
WINsseAEun  audEAnls
W19BHE UA
WA AATIEAIN

BNADUYY
HINNDINYIA SANYSELEST
UAQSY YyUAS
W.&.05251 91959

U.H.5HNWT $1AN

FALLAH

HATBIATWER

LY =1

#n3mnstuuasyal

DIUIPNISADIARY

eXe

CY

HENNEINAITRIULAs Ty T

eXe

DIUIPNITADIAAY

eXe

% o

#ndmasNuLasdey i uigynsniay

{B11I8ANSNDIARY
KIRHIAIPUSHISITUARS
NAVSHISIIRAISAR

dn381n159aLAUSI8 L8

{B11ILANSNDIARY
WWHANNAISIER AT T N9
WwEnNURE T

Jrpdwinanudaaussld



n INALIAGIUA #ia-ana [ IE

sunpsilay

65 |wmav1amuanIin 9595584 Us1UWIA {D11I8A1TNDIAR

66 | wALNIAMUaNIE NAU UATY AN DIMTNUART

67 | mevnasuatilau WANWS Tauni AN DIMTNUART

68 | menaduaiilay u.a.4sUse selya Hedwinunsiuuazyeyd

s nnaluUaED A

69 |inAwIasualuNazn HINDHUING UIABAUY {D1UILATNDIARY

70 |[mAwasiualunazein TR TG 1) Jrignwilnaugsnns

71 INAVIAFIUANUDULN IUNEEDIA WPUFUWIA LHDYsE Wndesernlsvnsuazuanlfisinnsg

72 | INALIAFUANUDILINIUNEEDIA U.A.§5501 29BANA HedwinunsiuLaz eyl
dnatiuiin

73 wAvtasuanaielne u19als wseEy AP VTHITNIUARS

T4 wAvtasuanatelne 1199530 Laeadng dndenswantiuiynis

LG RS IR IN u.a.gwssuild ASasy WnwinuMsRuLasTE

76 | WALIAGEIUAAIUS AT QIUNIUANS frhuidmiinfivag

77 wevnasuatiuie u19n3an lavu HATATIEAN VB UAZLNNY

78 | wavIamUatuie Yo naefing {8191 WHAIUETANS



n INALIAGIUA #ia-ana [ IE

BNADINEY
79 iwnA1asuatusne W.8.218888 wAdle 1AIBINSRNLAET ey
80 | WAVIAFIUATIINES) WHYBIN FUAT Jrirsdnyssmaunus
81 | WMAVIAEIUALNEY WILNWAINT ASHWIAY HB11I8ANTNDIARY
82 |[mAuasUaLNeY 119ATeile 819ga #n3mnstuuasyyiiuianis
DUADHUDILAY
83 [maviasiuauA WM WnSsau HAIPIATWER
84 [IMAVIAEIUAUIA UAYWN Bunsaax HB11I8ANSNDIARY
85 | INALIAMUALFIEIN WA HBT UWD ND.ADIFISITUFUASAVISIBAS HD.ADIAAY
86 [IMAVIAGIUALFIFINN WA Useaaas g1uduL #n3mnsRuuasyydiiuiens
91LN2F519ADY
87 [wmawasuatiuien H9FSDENY WA HB11ILANSNDIARY
88 | mAuasuatiulan UAHNINT 5189/ dndmasdnasdeyd trungnis
89 [maviasiuatuyIn W199TEY YT LN NG {B11ILANSNDIARY
90 |WAUIasUatINYIA WA WsEANS HgdwinunsiuLaz eyl
91 | WAVIAMIUAFSINADY WeAEUIalg “IADN ANy Nar Ty

92 |WwAvIafIUagsI9ADN U.85.99807 aUFIFA KIRUIAIPUSHISIIUARS



n MAUIAFAIVA

93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109

110

INAUIAAIUATIFINHND
INAUIAAIUATIFINHND
INEUIAFAIUAULYI?
INEUIAFAIUAULYI?
WNAVIAATUAKIFA
WNAVIAATUAKIFA
WNEUIAGAIUAATWHEIA
WNEUIAGAIUAATWHEIA
WAUIASTUARUDIHE [

WAUIASUaRNDIHE) (7

WauIasuanl
WauIasuanl
Wwauasuatinlyse
WavIasuatInlyse
WNAVIAEIUAATEE)
WNAVIAEIUAATE6)
WNALIREINUARINIAT

WALIAAIUaRINIAN

#ia-ana

2ILADITIFIURUD
BUINAIUE a1 (569
9% #1195y
WANNBNS qsy,?mg
W95y 255MUAA
W93 la ASHYNS
W.a.2uBM AATwa

[

ITTEUNAT DNEAY
§3509 auAsLeNsd
UINTOAUNST AWAT
ugased wena
DNDATEA
UNAUANS ADUFTNTAS
UAUATNG IUY
UIYSIAT WY
U USU EDHUA
weYsel e lag
UINWRISHE A0

14195105 ASEUEN

HINAFTUTTV WHSWIA

FALLAH

FAIRUIAIBUETHITINIUARY
Fantinflywainisu e

MUIYAISNDIAA

eXe
o

L -

#n3n1sA1sRNLarTey Y
dndmasNuLasteybtuians
dndmarseasdfianis

DIUIPNITADIAAY

eXe

% o

#ndmasNuLastey i uigynsniay

DINIYAISNDIARY

e

%

HndmAsNuLasyy s

#A3mn1sRuLasTyEURURAAS

[y

WwWHANURE T

DINIYAISNDIAAY

e

%

HAIAIsNuLasT YD
{B11ILANSNDIARY
H4A3PINITARY TIRIEYIY

DINIYAISNDIAAY

eXe

Aanddawmuise e



n MAUIAFAIVA

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

WAVIaFIUanANRUIA W
WAVIaFUanARUIA (W
NAVIAEAIUATHERINY
WNALIAAIUA LUURIY
WNALIAEIUAYHILAY
WNALIAEIUAYHILAY
INEUIAFATUAHUDITAVIN
INEUIAATUAHUDIVAVIN
INEUIAAIUAHNDIIITD
INEUIAAIUAHNDIIITD
WNAVIAGUADUNS

WNAVIAGUADUNS

meAUIasualAngs
meAUIasualAngs
wmewasuatuyg

WALIREUat LTy

#ia-ana

DINDHNDIIIVD
AW FUAHNa
UAFWATT IUNTUIAT
WIPHT1IR 1159919
955504 uAnla
u.a.fs04 awasd

[y 4

WINFAYEYT F51BIA
U.H.350UN VDINH
U.a.99A3d0 InSty
UH.ULRIRY TULLD
U185 UseLasge
UIYAHEAT HONA

W.&.55101 U5y

DIUNDHUDIKIY

U.7.AN591 JUNTHIAN

FALLAH

HATBINTWER)
fsdmsindinmsiunaziayd
UannauIasualuuny
AINUEBUTHITIUAF
1n3mA1sARNEIUIUNTHLAY

HATIBINSWAR TN YA HLAY

DIUIPNITADIAKY

eXe

AndBAswaniiuieyns
Aansdewanseld

1n3mnnsduuasyadiiunanis

DIUIPNISADIAKY

eXe

o a

1n3mnnsduuasyal
#AIAISNULAET YT
HATBIN1TWER)

DIUIPNISADIAKY

eNe

Aantden1sRuLas



n INALIAGIUA #ia-ana [ IE

DUADHUDINIU (61B)

127 [ wmawasuaknay N9LATDFITTH TaLLAI AIMUENYVTAITNUARS
128 | wmAvafuUaRnaY wnpfiss A3Ana AndsnswagUfufnnsg
129 WMAVIAEIUARUD LN (HUDININ) uaanle ysla FIRHINPUEHISIUAR
130 | WALIAGIUANKDY N (HUDININ) UNUUIU F5aE Andsnswaniiuieyns
131 [imAuasnuanusLin u.a.1&A1 25817 HD11I8A1SNDIARY

132 | wmAvnasmuanusdn 1199581 FIALEUN AP VTAITNIUARS
133 | WNAVIAFUANUDINIY UAIUNTINYT U99F HD118A1TNDIARY

o a o

134 [ \NALIAETUANNDININ AT ATHINA dndmasnLasdeyituignis



